UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCKH

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 24/2024/TT-BTC ngày 17/4/2024

của Bộ Tài chính

An Lão, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập;

- Các đơn vị trường học trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 1616/STC-HCSN ngày 25/4/2024 của Sở Tài chính

về việc triển khai thực hiện Thông tư số 24/2024/TT-BTC ngày 17/4/2024 của Bộ

Tài chính.

Ủy ban nhân dân huyện giao các phòng, ban, đơn vị, các đơn vị sự nghiệp

công lập, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và đơn vị liên quan nghiên cứu, tổ chức

triển khai thực hiện theo hướng dẫn của Sở Tài chính tại Công văn số 1616/STC-

HCSN ngày 25/4/2024 của Sở Tài chính và các quy định hiện hành.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các đơn vị

báo cáo về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Tài chính - Kế hoạch) để xem xét,

giải quyết hoặc tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố đối với các nội dung

vượt thẩm quyền.

(Gửi kèm theo Công văn số Công văn số 1616/STC-HCSN ngày 25/4/2024

của Sở Tài chính Hải Phòng và Thông tư số 24/2024/TT-BTC ngày 17/4/2024 của

Bộ Tài chính)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- KBNN An Lão {để phối hợp};

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Thế Vinh

		2024-05-04T11:34:19+0700
	Việt Nam
	Hà Thế Vinh <hathevinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-04T16:41:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-04T16:41:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-04T16:41:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-04T16:41:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!